УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ТАБОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«27» января 2023 года                                                                       № 20 - од

с. Таборы

«О награждении победителей и участников
районной интеллектуальная олимпиады
среди воспитанников ДОУ «Умники и умницы»

Во исполнение приказа Управления образованием администрации Таборинского муниципального района № 14-од от 18 января 2023 г. «О проведении районной интеллектуальной олимпиады дошкольников «Умники и умницы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вручить победителям конкурса дипломы и сувенирную продукцию за наибольшее количество баллов:
     1 место – команда МКДОУ Таборинский детский сад «Оптимисты» (38 баллов)
2 место – команда МКДОУ «Кузнецовский детский сад» «Знайки» (33 балла)
3 место – команда МКДОУ Таборинский детский сад «Золотые рыбки» (32 балла)
     За участие – команда МКДОУ «Пальминский детский сад» «Умные ребята» (31 балл)
Лучший капитан – Максим Кокшаров МКДОУ «Пальминский детский сад»

2. Вручить благодарности за помощь в проведении олимпиады:
- Воспитателю М.Ю. Кокшаровой МКДОУ «Пальминский детский сад»;
- Воспитателям старшей возрастной группы МКДОУ «Кузнецовский детский сад» Ж.П. Бураковой и Н.В. Артеменок
- Воспитателям Е.А. Разиновой и Т.Ю. Абляйкиной МКДОУ Таборинский детский сад
- Педагогу дополнительного образования МАУ ТЦДО «Радуга» Т.М. Ивановой
3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Лосимович Н.Г.

Заведующий Управления образованием
администрации Таборинского
муниципального района                                                                 Т.С. Кузнецова